
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 20/05/2022 às 15:28:14.
Código verificador: 295438

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Benevides
Prefeitura Municipal de Benevides
Pregão Eletrônico - 020/2022-PMB

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: Retroescavadeira com potência operacional máxima: 85 hp, capacidade máxima carregadeira: 0,88 m³; capacidade máxima

escavadeira: 0,21 m³, velocidade máxima avante: 37,50 km/h; velocidade máxima à ré: 45 km/h; peso vazia: 6.956 KG.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 401.177,48
Valor Final: 400.000,00
Valor Total: 400.000,00
Adjudicado em: 20/05/2022 - 15:27:53
Adjudicado por: SIMONE VIEIRA DE SOUZA
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA CUMMINS MINAS LTDA. (19.859.784/0001-36)
Modelo: MBL-X 900 90KL ST3

SIMONE VIEIRA DE SOUZA

Pregoeiro


		2022-05-20T15:58:05-0300
	SIMONE VIEIRA DE SOUZA:58000518287




